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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOLLMANN Christian SA TV Homburg 2013 R M 1.99999 521964 ja

CHEN Oskar SA TG Rohrbach 2016 R M 1.9999 134430 ja

FLOCK Marlo SA Fechterring Hochwald 2014 R M 1.99999 522130 ja

HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald 2014 L M 1.99999 508078 ja

HEWENER Till SA ATSV Saarbrücken 2014 R M 1.99999 513424 ja

HOFFMANN Tobias SA Fechterring Hochwald 2014 R M 1.99999 508075 ja

NICOLAY Nils SA Fechterring Hochwald 2014 R M 1.99999 464602 ja

OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 2013 R M 1.99999 457698 ja

SCHIRRA Johannes Michael SA Fechterring Hochwald 2013 R M 1.99999 508074 ja

SCHWEITZER Silas SA Fechterring Hochwald 2014 R M 1.99999 508076 ja

SERSCH Paul Valentin SA Fechterring Hochwald 2014 R M 1.99999 508072 ja

SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand SA ATSV Saarbrücken 2014 R M 1.99999 513417 ja

WEBER Theo SA Fechterring Hochwald 2016 R M 1.9999 134556 ja

WELZ Jonathan SA TG Rohrbach 2013 R M 1.99999 521263 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

LUX AGNELLI Leonardo CE Luxembourg 2014 R M 1.99999 0 ja

MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan CE Sud 2013 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 1.99999 472392 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER CHEN Oskar SA TG Rohrbach M ja

T2. 9 000 GER WEBER Theo SA Fechterring Hochwald M ja

T3. 1 99999 0.0 GER HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald M ja

T4. 1 99999 0.0 GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim M ja

T5. 1 99999 0.0 GER HOFFMANN Tobias SA Fechterring Hochwald M ja

T6. 1 99999 0.0 GER SCHWEITZER Silas SA Fechterring Hochwald M ja

T7. 1 99999 0.0 GER FLOCK Marlo SA Fechterring Hochwald M ja

T8. 1 99999 0.0 LUX AGNELLI Leonardo CE Luxembourg M ja

T9. 1 99999 0.0 GER BOLLMANN Christian SA TV Homburg M ja

T10. 1 99999 0.0 GER HEWENER Till SA ATSV Saarbrücken M ja

T11. 1 99999 0.0 LUX MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan CE Sud M ja

T12. 1 99999 0.0 GER SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand SA ATSV Saarbrücken M ja

T13. 1 99999 0.0 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

T14. 1 99999 0.0 GER SCHIRRA Johannes Michael SA Fechterring Hochwald M ja

T15. 1 99999 0.0 GER NICOLAY Nils SA Fechterring Hochwald M ja

T16. 1 99999 0.0 GER WELZ Jonathan SA TG Rohrbach M ja

T17. 1 99999 0.0 GER SERSCH Paul Valentin SA Fechterring Hochwald M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christian Gasper

Wettkampfmanager

Isabell Marien
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.03. 15:24

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.03. 15:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

WOLZ Ditmar, GER SA ATSV Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
HOFFMANN Tobias GER Fechterring Hochwald 2 1 V V 4 V 3 20 16 0.600 4 3.
CHEN Oskar GER TG Rohrbach 3 0 3 2 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.
SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand GER ATSV Saarbrücken 4 2 3 V V V 3 20 13 0.600 7 2.
SERSCH Paul Valentin GER Fechterring Hochwald 5 1 V V 0 4 2 15 22 0.400 -7 4.
FLOCK Marlo GER Fechterring Hochwald 6 0 0 V 1 V 2 11 20 0.400 -9 5.

Runde 2 | Bahn 6

HANS Lia, GER SA TG Rohrbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEBER Theo GER Fechterring Hochwald 1 0 4 4 V 1 13 18 0.250 -5 4.
NICOLAY Nils GER Fechterring Hochwald 2 V V 3 V 3 18 8 0.750 10 2.
AGNELLI Leonardo LUX CE Luxembourg 3 V 2 3 V 2 15 17 0.500 -2 3.
MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan LUX CE Sud 4 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
SCHWEITZER Silas GER Fechterring Hochwald 5 3 1 3 2 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 3 | Bahn 7

BERRANG Manuel, GER SA TV Homburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAMMER Jorens GER Fechterring Hochwald 1 3 4 3 3 4 0 17 25 0.000 -8 6.
SCHIRRA Johannes Michael GER Fechterring Hochwald 2 V 1 V V 2 3 18 19 0.600 -1 2.
OBERTHÜR Mika GER TSG Friesenheim 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
WELZ Jonathan GER TG Rohrbach 4 V 3 3 2 V 2 18 19 0.400 -1 4.
HEWENER Till GER ATSV Saarbrücken 5 V 3 1 V 4 2 18 20 0.400 -2 5.
BOLLMANN Christian GER TV Homburg 6 V V 2 1 V 3 18 20 0.600 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER OBERTHÜR Mika TSG Friesenheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 LUX MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan CE Sud 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER NICOLAY Nils Fechterring Hochwald 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand ATSV Saarbrücken 3 5 20 13 0.600 7 Q

6 GER HOFFMANN Tobias Fechterring Hochwald 3 5 20 16 0.600 4 Q

7 GER SCHIRRA Johannes Michael Fechterring Hochwald 3 5 18 19 0.600 -1 Q

8 GER BOLLMANN Christian TV Homburg 3 5 18 20 0.600 -2 Q

9 LUX AGNELLI Leonardo CE Luxembourg 2 4 15 17 0.500 -2 Q

10 GER WELZ Jonathan TG Rohrbach 2 5 18 19 0.400 -1 Q

11 GER HEWENER Till ATSV Saarbrücken 2 5 18 20 0.400 -2 Q

12 GER SERSCH Paul Valentin Fechterring Hochwald 2 5 15 22 0.400 -7 Q

13 GER FLOCK Marlo Fechterring Hochwald 2 5 11 20 0.400 -9 Q

14 GER WEBER Theo Fechterring Hochwald 1 4 13 18 0.250 -5 Q

15 GER HAMMER Jorens Fechterring Hochwald 0 5 17 25 0.000 -8 Q

16 GER SCHWEITZER Silas Fechterring Hochwald 0 4 9 20 0.000 -11 Q

17 GER CHEN Oskar TG Rohrbach 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 5 5 25 4 1.000 21

2 GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 5 5 25 11 1.000 14

3 LUX MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan CE Sud 4 4 20 12 1.000 8

4 GER NICOLAY Nils SA Fechterring Hochwald 3 4 18 8 0.750 10

5 GER SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand SA ATSV Saarbrücken 3 5 20 13 0.600 7

6 GER HOFFMANN Tobias SA Fechterring Hochwald 3 5 20 16 0.600 4

7 GER SCHIRRA Johannes Michael SA Fechterring Hochwald 3 5 18 19 0.600 -1

8 GER BOLLMANN Christian SA TV Homburg 3 5 18 20 0.600 -2

9 LUX AGNELLI Leonardo CE Luxembourg 2 4 15 17 0.500 -2

10 GER WELZ Jonathan SA TG Rohrbach 2 5 18 19 0.400 -1

11 GER HEWENER Till SA ATSV Saarbrücken 2 5 18 20 0.400 -2

12 GER SERSCH Paul Valentin SA Fechterring Hochwald 2 5 15 22 0.400 -7

13 GER FLOCK Marlo SA Fechterring Hochwald 2 5 11 20 0.400 -9

14 GER WEBER Theo SA Fechterring Hochwald 1 4 13 18 0.250 -5

15 GER HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald 0 5 17 25 0.000 -8

16 GER SCHWEITZER Silas SA Fechterring Hochwald 0 4 9 20 0.000 -11

17 GER CHEN Oskar SA TG Rohrbach 0 5 9 25 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
CHEN Oskar
SA TG Rohrbach

GER   8

16
SCHWEITZER Silas
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: WOLZ Ditmar (GER)

 

9
AGNELLI Leonardo
CE Luxembourg

LUX  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BOLLMANN Christian
SA TV Homburg

GER  

 

 

5
SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand
SA ATSV Saarbrücken

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SERSCH Paul Valentin
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

 

13
FLOCK Marlo
SA Fechterring Hochwald

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
NICOLAY Nils
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

Bahn 8

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

SCHWEITZER Silas
SA Fechterring Hochwald

GER   7

R: MÜLLER Maximilian (GER)

Bahn 8

AGNELLI Leonardo
CE Luxembourg

LUX   9

BOLLMANN Christian
SA TV Homburg

GER   V

R: MÜLLER Maximilian (GER)

Bahn 3

SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand
SA ATSV Saarbrücken

GER   9

SERSCH Paul Valentin
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: HANS Matthis (GER)

Bahn 3

FLOCK Marlo
SA Fechterring Hochwald

GER   2

NICOLAY Nils
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: HANS Matthis (GER)

Bahn 8

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

BOLLMANN Christian
SA TV Homburg

GER   4

R: MÜLLER Maximilian (GER)

Bahn 9

SERSCH Paul Valentin (12)
SA Fechterring Hochwald

GER   3

NICOLAY Nils
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: BERRANG Manuel (GER)



Offene Saarlandmeisterschaften

Saarbrücken (GER)
23.03.2024 - 11:00

Fechten

Degen Herren U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software:
OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     23.03.2024 15:24 2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan
CE Sud

LUX  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
WEBER Theo
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

 

11
HEWENER Till
SA ATSV Saarbrücken

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HOFFMANN Tobias
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

 

7
SCHIRRA Johannes Michael
SA Fechterring Hochwald

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
WELZ Jonathan
SA TG Rohrbach

GER  

 

 

15
HAMMER Jorens
SA Fechterring Hochwald

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
OBERTHÜR Mika
SW TSG Friesenheim

GER  

 

Bahn 5

MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan
CE Sud

LUX   V

WEBER Theo
SA Fechterring Hochwald

GER   4

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 5

HEWENER Till
SA ATSV Saarbrücken

GER   5

HOFFMANN Tobias
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 9

SCHIRRA Johannes Michael
SA Fechterring Hochwald

GER   V

WELZ Jonathan
SA TG Rohrbach

GER   2

R: KRSMANOVIC Vladimir (SRB)

Bahn 9

HAMMER Jorens
SA Fechterring Hochwald

GER   5

OBERTHÜR Mika
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: KRSMANOVIC Vladimir (SRB)

Bahn 9

MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan
CE Sud

LUX   V

HOFFMANN Tobias
SA Fechterring Hochwald

GER   4

R: BERRANG Manuel (GER)

Bahn 8

SCHIRRA Johannes Michael
SA Fechterring Hochwald

GER   5

OBERTHÜR Mika
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: MÜLLER Maximilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

4
NICOLAY Nils
SA Fechterring Hochwald

GER   3

  R: WOLZ Ditmar (GER)

  Bahn 6

3
MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan
CE Sud

LUX   V

2
OBERTHÜR Mika
SW TSG Friesenheim

GER   5

  R: BERRANG Manuel (GER)

Bahn 1

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan (3)
CE Sud

LUX   2

R: BOPP Dietrich (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

2 LUX MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan CE Sud 2013

3 GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 2013

3 GER NICOLAY Nils SA Fechterring Hochwald 2014

8er Tableau

5 GER HOFFMANN Tobias SA Fechterring Hochwald 2014

6 GER SCHIRRA Johannes Michael SA Fechterring Hochwald 2013

7 GER BOLLMANN Christian SA TV Homburg 2013

8 GER SERSCH Paul Valentin SA Fechterring Hochwald 2014

16er Tableau

9 GER SPIKOWITSCH Franz-Ferdinand SA ATSV Saarbrücken 2014

10 LUX AGNELLI Leonardo CE Luxembourg 2014

11 GER WELZ Jonathan SA TG Rohrbach 2013

12 GER HEWENER Till SA ATSV Saarbrücken 2014

13 GER FLOCK Marlo SA Fechterring Hochwald 2014

14 GER WEBER Theo SA Fechterring Hochwald 2016

15 GER HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald 2014

16 GER SCHWEITZER Silas SA Fechterring Hochwald 2014

32er Tableau

17 GER CHEN Oskar SA TG Rohrbach 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER WOLZ Ditmar 1 1 1 3 0 0

BOPP Dietrich 0 0 0

MARX Valentino 0 0 0

HANS Matthis 2 2 0 0

BERRANG Manuel 1 2 1 4 0 0

D STÖRMER Alica 0 0 0

ROU ARKOSI Bertalan 0 0 0

SRB KRSMANOVIC Vladimir 2 2 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

Silber LUX MONTEIRO DOS SANTOS Jaydan CE Sud 2013

Bronze GER NICOLAY Nils SA Fechterring Hochwald 2014

Bronze GER OBERTHÜR Mika SW TSG Friesenheim 2013


